СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.06.2019 г. № 125
с. Скрипниково

О досрочном прекращении полномочий
депутатов Совета народных депутатов
Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области Кобелева Алексея
Петровича и Шеховцова Сергея Николаевича

В соответствии с Решением Калачеевского районного суда Воронежской области от 06.05.2019 года по делу № 2а-236/19 Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения р е ш и л:

1. Прекратить полномочия депутатов Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Кобелева Алексея Петровича и Шеховцова Сергея Николаевича досрочно, в связи с утратой доверия.
1. Решение Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 12.02.2019 года № 115 «О рассмотрении представления прокуратуры Калачеевского района от 11.11.2018 года № 2-1-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, муниципальной службе» отменить.
1. Решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Скрипнянского                                                                        С.В. Харламова
сельского поселения